
 

 

UCHWAŁA NR XXII/164/2012 

RADY MIEJSKIEJ W WOJNICZU 

z dnia 28 czerwca 2012 r. 

w sprawie wyznaczenia inkasentów podatków rolnego, od nieruchomości i leśnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. 

- Nr 142 poz. 1591 ze zm.) i art. 6 b ustawy z 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym (Dz.U. z 2006 r.  

Nr 136, poz. 969, ze zm.) art. 6 ust. 12 ustawy z 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. 

z 2010 roku Nr 95 poz.613, ze zm.) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 roku o podatku 

leśnym (Dz.U. z 2002 roku Nr 200 poz. 1682 ze. zm.) Rada Miejska w Wojniczu uchwala, co następuje:  

§ 1. Na inkasentów do prowadzenia inkasa podatków rolnego, od nieruchomości i leśnego odprowadzanych 

do budżetu Gminy wyznacza się następujące osoby:  

1) Sołectwo Biadoliny Radłowskie – Beata Bednarek  

2) Sołectwo Dębina Łętowska – Józef Jewuła  

3) Sołectwo Dębina Zakrzowska – Franciszek Wilk  

4) Sołectwo Grabno – Mariusz Jarkowski  

5) Sołectwo Isep – Tadeusz Bąk  

6) Sołectwo Łopoń – Zofia Górska  

7) Sołectwo Łukanowice – Teresa Wiśniewska  

8) Sołectwo Milówka – Alicja Święch  

9) Sołectwo Olszyny – Maria Kubis  

10) Sołectwo Rudka – Dorota Jarosz  

11) Sołectwo Sukmanie – Augustyn Kubis  

12) Sołectwo Wielka Wieś – Aneta Kawa  

13) Sołectwo Więckowice – Tadeusz Kurek  

14) Miasto Wojnicz – Adam Nitsch  

15) Sołectwo Zakrzów – Józef Szczupak  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wojnicza.  

§ 3. Traci moc uchwała Nr VI/25/2011 Rady Miejskiej w Wojniczu z dnia 23 lutego 2011 r. w sprawie 

wyznaczenia inkasentów podatku rolnego, od nieruchomości i leśnego.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 16 lipca 2012 r.

Poz. 3393



§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

  

Przewodniczący Rady Miejskiej  

Sebastian Wróbel 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3393


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




